
 

 
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “AMEDEO D’AOSTA”  
                                         Via Oberdan, 8 -  70126 BARI  

Presidenza Tel./Fax 0805534314 Segreteria 0805534146- C.F. 93249330726 – C.M. BAMM244008  
e-mail: bamm244008@istruzione.it – sito web: www.scuoladaostabari.it pec: bamm24408@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UF6515 
____________________________________________________ 

 
 

Prot. n. 4439/A1PON                          Bari, 28/11/2017 
 

All’Albo On Line 
Al sito della Scuola – Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Nomina RUP per l’attuazione del Programma Operativo Nazionale 2014-2020. 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-409. Inclusione sociale e lotta al disagio.  
Codice CUP: D94C16000020007. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 
2020; 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10862 del 16/09/2016“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 
periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno 
agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
VISTO il Progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 
VISTA la nota del MIUR n. AOODGEFID/27530 del 12/07/2017; 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/31713 del 24/07/2017 ; 
VISTO il Decreto 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” art. 31 “Ruolo e 
funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni”; 
SENTITO il Consiglio di Istituto in data 25/10/2017, 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi a valere 
sul Fondo Strutturale Europeo, di cui all’avviso MIUR Prot. AOODGEFID- 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Il presente 
provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto (sez. 
Amministrazione Trasparente e sez. PON FSE 2014-2020) e conservato, debitamente firmato, agli atti della 
scuola. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Dott.ssa Marilena Abbatepaolo 
                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, del D. Lgs. n.39/1993 

mailto:bamm244008@istruzione.it
http://www.scuoladaostabari.itcomprensivotoritto.it/
mailto:bamm24408@pec.istruzione.it

